
令和1年7月18日 第 4 回
設 計 額 入 札 額

（ 税 抜 き ） （ 税 抜 き ）

1 砂防堰堤設置工事（湯谷1） 宮崎 40,450,000    39,400,000    R2.2.20 山惣ホーム㈱ 指名競争入札

2 上瀬漁港（日引）防波堤改修工事 日引 30,410,000    29,650,000    R1.12.13 新日本海事工業㈱ 指名競争入札

3 河川補修工事 子生川他 子生他 8,440,000     8,250,000      R2.3.19 ㈲中嶋建設 指名競争入札

4 高浜町６次産業施設　仮設工事 塩土 36,300,000    35,400,000    R2.2.28 山惣ホーム㈱ 指名競争入札

5 ヒラメ養殖場解体工事 塩土 8,569,000     8,395,000      R1.10.31 ㈲平田木材店 指名競争入札

6 公共下水道事業管渠布設工事（和田地係） 南山手線 和田 18,330,000    17,900,000    R2.2.28 石橋工業㈱ 指名競争入札

7 宮ノ内線道路改良に伴う測量調査設計業務 宮ノ内線他 宮崎 20,580,000    18,600,000    R2.3.25 ㈱サンワコン 指名競争入札

8 林道橋長寿命化に伴う個別施設計画策定業務 片間線他 和田他 3,450,000     3,230,000      R1.12.13 国際航業㈱　福井営業所 指名競争入札

9 道路排水改良工事に伴う不動産登記等業務 朱竹線 音海 1,670,000     1,436,200      R1.12.20
（一社）新生公共嘱託登
記土地家屋調査士協会

指名競争入札

10 高浜町防災ガイドブック作成業務 町内一円 ― 5,950,000      R2.3.19 国際航業㈱　福井営業所 指名競争入札

11 高浜町防災ハザードマップ作成業務 町内一円 ― 5,300,000      R2.3.19 国際航業㈱　福井営業所 指名競争入札

12 子生川洪水浸水想定区域図作成検討業務 子生川 町内一円 ― 3,780,000      R2.1.31 国際航業㈱　福井営業所 指名競争入札

13 畑川水管橋修繕実施設計業務 畑 13,110,000    11,700,000    R2.3.25 ㈱ＮＪＳ　福井出張所 指名競争入札

14
中寄交差点道路整備事業に伴う下水道管布設替工事
実施設計業務

中寄 3,470,000     3,100,000      R2.3.25 ㈱ＮＪＳ　福井出張所 指名競争入札

15
高浜町公共下水道　せゝらぎランド汚泥処理棟耐震診
断業務

和田 14,940,000    13,400,000    R2.3.25 ㈱ＮＪＳ　福井出張所 指名競争入札

16 踏切拡幅に伴う測量・設計業務 佐伎治踏切 宮崎 20,760,000    19,300,000    R2.3.25 ジェイアール西日本コン
サルタンツ㈱　北陸支店

指名競争入札

17 総合行政システム用端末機リース 宮崎　他 ― 747,500        R1.12.20 ㈱ＴＡＳ　小浜出張所 指名競争入札

18 高浜町図書館システム用端末機リース 立石 ― 105,000        R1.11.30 ㈱ラボ 指名競争入札

19 除雪機購入（自主防災組織貸与用備品） 青葉 他 ― 1,667,700      R1.12.20 ㈱上林商会 指名競争入札

20 高浜町立保育所 自動体外式除細動器購入 宮崎　他 ― 不落 R1.9.30 指名競争入札

入 札 方 式工 期

入　札　結　果　一　覧　表

業 者 名地 係
番
号

工 事 （ 業 務 ） 名 路 線 名


